
واردات کالاهای لوکس

واردات کالاهای لوکس و زیبا از اکثر کشورها

با پیشرفت سطح فرهنگی و اقتصاد ی جوامع، نیاز مردم
از سطح کالاهای اساسی بالاتر رفته و به کالاهای لوکس
روی می آورند. با توجه به استقبال روز افزون از
کالاهای لوکس واردات آن امری اجتناب ناپذیر است.
بازرگانی زرین واردات کالاهای لوکس را برای شما
تاجران عزیز در سریعترین زمان ممکن انجام میدهد. با ما تماس

بگیرید.
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واردات لوازم خودرو

واردات لوازم خودرو توسط بهترین کارشناسان کشور

با گسترش شهرها و در نتیجه طولانی شدن مسافت ها
باید خودرو شخصی خود را داشته باشید. بدین ترتیب
تولید هر چه بیشتر ماشین و خودرو جهت پاسخگویی
به نیاز بازار مستلزم واردات لوازم و قطعات
خودرو میباشد. لذا شما تولیدکننده عزیز خودرو
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برای واردات لوازم و قطعات خودرو با ما تماس بگیرید.
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واردات پوشاک

واردات انواع پوشاک و البسه از هر کجا که شما بخواهید.

پوشاک و لباس جزئی جدانشدنی از زندگی روزانه همه
ما میباشد.به طوریکه برای هر مناسبتی و در هر
ساعتی از روز لباسی متناسب با آن در نظر میگیریم.
بـرای ورود یـا گسـترش کسـب و کـار در ایـن عرصـه
میتوانید روی بازرگانی ما، بازرگانی زرین، برای

واردات پوشاک حساب کنید.
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واردات ذرت

واردات ذرت را از بازرگانی زرین بخواهید.

ذرت از نمونه غلات بسیار مغذی است که  مصارف
خـوراکی و دارویـی فراوانـی دارد.در ایـن راسـتا
بازرگانی زرین در خدمت شماست تا بتوانید مراحل
کامل واردات ذرت را توسط کارشناسان مجرب آن در
بخش بازرگانی بین المللی در اسرع وقت انجام

دهید.
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واردات از روسیه

واردات از روسیه توسط بازرگانی زرین
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همانطور که می دانید ایران و روسیه از شرکای تجاری
دیرینه همدیگر هستند و به روز به روز میزان مراودات
تجاری شان گسترش می یابد.گروه بازرگانی زرین نیز با
هدف پیشبرد اهداف تجاری کشورمان با کشور همسایه
روسیه اقدام به واردات انواع اقلام سفارشی شما می
کند.برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.
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واردات کاغذ دیواری

انجام کلیه امور مربوط به واردات کاغذ دیواری توسط بازرگانی زرین

امروزه مردم به زیبایی و دکوراسیون محل زندگی
و کار خود اهمیت زیادی میدهند وکاغذ دیواری
از جمله مواردی است که مصرف زیادی در این
زمینـه دارد. بازرگـانی زریـن بـا در اختیـار
داشتن کارشناسان زبده در این زمینه شما را در
امر واردات کاغذ دیواری از هر کشوری که شما

در نظر دارید یاری می دهد.
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ایران، چین و سایر کشورها
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واردات درب و پنجره

انجام کلیه امور مربوط به واردات درب و پنجره توسط بازرگانی زرین

امروزه فعالیتهای عمرانی و ساخت و ساز بازار
پررونقــی دارد و درب و پنجــره از  لــوازم پــر
کاربرد در ساختمان می باشد. در صورتیکه که به
دنبال واردات درب و پنجره هستید می توانید روی
کارشناسان بخش بازرگانی خارجی بازرگانی زرین
حساب کنید تا کلیه امور مربوط به واردات درب و

پنجره را برای شما در سریعترین زمان ممکن انجام دهند.
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واردات از ترکیه

واردات از ترکیه تخصص ماست,با ما تماس بگیرید.

همانطور که شما هم می دانید تجارت ایران و
ترکیه در سالهای اخیر افزایش چشمگیری داشته و
ایران انواع  جواهرات، سنگهای قیمتی,ماشین
آلات مکـانیکی و … را از کشـور ترکیـه وارد مـی
کند.بازرگانان و سرمایه داران محترمی که به
دنبال واردات کالا از ترکیه هستند می توانند
با تماس با گروه بازرگانی زرین از تجربه ,تخصص  و توان کارشناسان

بازرگانی زرین برای وارداتی هر چه بهتر بهره مند شوند.
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واردات لوازم خانگی
واردات انواع لوازم خانگی از هر کشوری که شما بخواهید.

لوازم خانگی از جمله کالاهایی است که بازار داغی
دارد. از این رو بسیاری از فعالان در زمینه لوازم
خانگی اقدام به واردات انواع لوازم خانگی می کنند،
اما از آنجا که امر واردات پیچیده و تخصصی می باشد
شما واردکننده عزیز می توانید انواع لوازم خانگی را
توسط کارشناسان مجرب بازرگانی زرین در اسرع وقت از

هر کشوری وارد نمایید.
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واردات چسب

واردات انواع  چسب را از بازرگانی زرین بخواهید.

چنـانچه بـه دنبـال واردات چسـب هسـتید مـی
توانید با خیالی آسوده انجام کلیه امور
مربوط به واردات انواع چسب را به کارشناسان
زبده بخش واردات بازرگانی زرین بسپارید و
مطمئن باشید در اسرع وقت  چسب سفارشی در اختیارتان  قرار می
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گیرد.
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